CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--- ---

Vũng Tàu, ngày 26 tháng  06 năm 2019

BÁO CÁO KẾT QUẢ GIAO DỊCH CỔ PHIẾU CỦA NGƯỜI NỘI BỘ

Kính gửi: - Uỷ Ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch chứng khoán Tp.HCM

- Công ty CP Phát triển nhà Bà Rịa – Vũng Tàu

1. Thông tin về cá nhân thực hiện giao dịch:

- Họ và tên cá nhân: Hồ Diên Tiếu

- Quốc tịch:

- Số CMND:                        Ngày cấp:                  Nơi cấp:

- Địa chi liên hệ:

- Điện thoại:               Email:

- Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng: Trưởng ban kiểm soát

2. Mã chứng khoán giao dịch: HDC

3. Các tài khoản giao dịch có cổ phiếu nêu tại mục 2:

4. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 20.270  cổ phiếu, tỷ

lệ 0,04%

5. Số lượng cổ phiếu đăng ký bán: 20.270 cổ phiếu

6. Số lượng cổ phiếu đã bán : 20.270 cổ phiếu

7. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch: 0 cổ phiếu, tỷ lệ

0,00%

8. Mục đích thực hiện giao dịch: Tiêu dùng cá nhân

9. Thời gian thực hiện giao dịch: từ ngày 04/06/2019  đến ngày 26/06/2019

10. Số lượng cổ phiếu tăng thêm: 11.627 cổ phiếu, tỷ lệ: 0,02%

11. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ sau khi thay đổi: 11.627 cổ phiếu, tỷ lệ: 0,02%

12. Lý do tăng thêm: nhận 8.587 cổ phiếu thưởng và 3.040 cổ phiếu cổ tức năm 2018

13. Thời gian tăng thêm: 25/06/2019

 NGƯỜI BÁO CÁO